様式第5号(第7条関係)

道路占用権譲渡許可申請書

年  月  日

 西原町長 崎 原 盛 秀 殿

譲渡人 住 所

氏 名          印

(電話番号)

譲受人 住 所

氏 名          印

(電話番号)

 次のとおり道路の占用件を譲渡したいので許可くださるよう申請します。

許 可 年 月 日
及び許可番号

路 線 名
及び占用の場所

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間     年  月  日～    年  月  日

占 用 の 面 積
又 は 延 長

譲 渡 の 理 由